בפני בעניין: כבוד השופטת דנה מרשק מרום
מדינת ישראל - באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד
ינאי גורני

המאשימה

נגד

מאיר שלוש (עציר) - הובא וע"י עו"ד ארז
אבוהב

הנאשם

גזר דין

כתב-האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, שגובש בהליך גישור שיפוטי, בעבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה לפי סעיף 332(5) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [להלן: "חוק העונשין"], מעשה פזיזות ורשלנות ברכב לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, שתי עבירות של הפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק העונשין ונהיגה ללא רישיון בתוקף לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 07/07/16 הוצא צו מעצר כנגד הנאשם, וביום 02/08/16 בשעה 05:00 הגיעו שוטרים לבית גרושתו של הנאשם בשהם לביצוע הצו.

12 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו עבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה לפי סעיף 332 לחוק העונשין; 6 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו כל עבירה כלפי שוטרים לפי סימן ג' לפרק ט' לחוק העונשין ו/או נהיגה ללא רשיון נהיגה ו/או עבירות לפי סעיף 338 לחוק העונשין.

קנס בסך ₪ 10,000 או 100 ימי מאסר תמורתו, לתשלום עד ליום 1.4.18.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.